ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ SƠN PHÚ

Số:             /UBND-NN

V/v công tác quản lý nhà nước về

bảo vệ môi trường trên địa bàn xã

Sơn Phú

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Sơn Phú, ngày 28 tháng 3 năm 2024

Kính gửi: Phòng Tài nguyên & Môi trường huyện Định Hoá.

Thực hiện Công văn số 1077/UBND-TNMT ngày 05/03/2024 của UBND

huyện Định Hoá về việc tăng cường quản lý nhà nước về bảo vệ môi trường trên địa

bàn huyện.

UBND xã Sơn Phú đã thực hiện kiểm tra rà soát các cơ sở sản xuất kinh

doanh trên địa bàn xã năm 2024 cụ thể.

(có biểu tổng hợp kèm theo)

Qua kết quả trên UBND xã Sơn Phú gửi văn bản này báo cáo phòng Tài

nguyên & Môi trường huyện Định Hóa theo quy định./.

Nơi nhận:

- Như  kính gửi;

- Lưu: VP.

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

KT.CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Hoàng Văn Thành

DANH SÁCH CÁC CƠ SỞ SẢN XUẤT - KINH DOANH TRÊN ĐỊA BÀN XÃ SƠN PHÚ

( Kèm theo công  văn số:          /UBND-NN ngày 28 tháng 03 năm 2024 của UBND xã Sơn Phú )

STT
Tên chủ cơ sở, Doanh

nghiệp
Địa chỉ

Loại hình sản xuất, kinh

doanh
Quy mô

Đối tượng lập

hồ sơ môi

trường

Đã có hồ sơ môi

trường theo luật

BVMT năm 2014

(Kế hoạch BVMT

Đề án BVMT)

Ghi

chú

Giấy

phép

MT

Đăng

ký MT

1 Hà Quang Việt Xóm Hồng La Chăn nuôi lợn thịt 300 con/lứa   x Kế hoạch BVMT

    Chăn nuôi lợn nái sinh sản 20 con/năm

2 Đỗ Văn Hùng Xóm Sơn Đông KD-Chế biến lâm sản     x Đề án  BVMT

3 Đỗ Văn Dương Xóm Lương Bình KD-Chế biến lâm sản     x Đề án  BVMT

4 Phạm Văn Thêm Xóm Sơn Đầu KD-Chế biến lâm sản     x Đề án  BVMT

5 HTX Phú Đạt Xóm Sơn Đầu SX-Kinh doanh chè     x Đề án  BVMT

6 CTCP chè Sơn Phú Xóm Sơn Đông SX-Kinh doanh chè     x Đề án  BVMT

7 Vũ Văn Tiến Xóm Sơn Thắng KD thuốc BVTV     x Kế hoạch BVMT

8 Vũ Văn Toản Xóm Sơn Thắng KD thuốc BVTV     x Đề án BVMT

9 Nguyễn Văn Khánh Xóm Làng Phẩy KD thuốc BVTV     x Kế hoạch BVMT

10 Nguyễn Thị Bình Xóm Trung Tâm KD thuốc BVTV     x Kế hoạch BVMT

 12 Vũ Văn Thìn Sơn Thắng  KD cát, sỏi

 13 Nguyễn Văn Khánh Làng Phẩy KD cát, sỏi, gạch

 14 La Văn Hành Làng Phẩy KD gạch

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-28T14:08:42+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	Hoàng Văn Thành<thanhhva.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-28T14:53:39+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Hội đồng nhân dân xã Sơn Phú<hdndsonphu.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-28T14:53:43+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Hội đồng nhân dân xã Sơn Phú<hdndsonphu.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-28T14:53:58+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Hội đồng nhân dân xã Sơn Phú<hdndsonphu.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-28T14:54:03+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Hội đồng nhân dân xã Sơn Phú<hdndsonphu.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!